
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/52730,Wykonanie-mapy-podzialu-dzialek-nr-nr-861-o-pow-4
5927-m2-872-o-pow-19000-m2-obr0.html
25.04.2024, 22:56

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Wykonanie mapy podziału działek nr nr 86/1 o
pow. 45927 m2, 87/2 o pow. 19000 m2, (obr..0110
– Długojów, ark. 145), 254/15 o pow. 4295 m2,
281 o pow. 2143 m2, 912 o pow. 131134 m2, 915
o pow. 1411 m2, 916 o pow. 501 m2 (obr. 0032 –
Dzierzków 2, ark. 141). Ul. Odrodzenia.
Informacja o wyborze oferty

Pliki do pobrania
Informacja o wyborze oferty pdf, 327.68 KB, 25.03.2021

Zestawienie ofert cenowych pdf, 241 KB, 25.03.2021

Zaproszenie do złożenia oferty pdf, 405.5 KB, 10.03.2021

Załącznik nr 1 pdf, 239.19 KB, 10.03.2021

Formularz ofertowy na złożenie oferty doc, 67.5 KB, 10.03.2021

umowa pdf, 1.01 MB, 10.03.2021

podział Odrodzenia pdf, 676.33 KB, 10.03.2021

Metadane

Data publikacji : 25.03.2021
Data modyfikacji : 25.03.2021
Rejestr zmian

https://bip.radom.pl/download/69/91819/Informacjaowyborzeoferty.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/91819/Informacjaowyborzeoferty.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/91818/Zestawienieofertcenowych.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/91818/Zestawienieofertcenowych.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/91559/Zaproszeniedozlozeniaoferty.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/91559/Zaproszeniedozlozeniaoferty.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/91560/Zalaczniknr1.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/91560/Zalaczniknr1.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/91561/Formularzofertowynazlozenieoferty.doc
https://bip.radom.pl/download/69/91561/Formularzofertowynazlozenieoferty.doc
https://bip.radom.pl/download/69/91562/umowa.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/91562/umowa.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/91563/podzialOdrodzenia.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/91563/podzialOdrodzenia.pdf
https://bip.radom.pl/ra/changelog/52730,dok.html


Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Ludwika Seliga Wydział Obsługi Nieruchomości Publicznych

Osoba udostępniająca informację:
Robert Krzemiński Wydział Obsługi Nieruchomości Publicznych

Osoba modyfikująca informację:
Robert Krzemiński

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/38560,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-zadanie-niszczenie-dokumentacji-niearchiwalnej.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/38560,Zaproszenie-do-skladania-ofert-na-zadanie-niszczenie-dokumentacji-niearchiwalnej.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/62193,Postepowanie-o-udzielenie-zamowienia-publicznego-na-usluge-sporzadzenia-operatow.html
https://bip.radom.pl/ra/zamowienia-publiczne/uslugi/62193,Postepowanie-o-udzielenie-zamowienia-publicznego-na-usluge-sporzadzenia-operatow.html

